PINET

GUIAS DE BOLAS DE 3 ELEMENTOS,
EXTENSION TOTAL, BLOQUEO DE FIN
DE CARRERA, DESCONEXION
FRONTAL

21-7-3569

LG = longitud de desplazamiento.
K = longitud del recorrido.
CN = capacidad de carga (kg/par).

Vendidas por unidad.


https://www.pinet-industrie.com/de/
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Material
Peso (g)
B

C

Acabado

250.8 mm

acero inoxidable 304
840 ¢g

361.9 mm

374.6 mm

0 mm

0

349.2 mm

361.9 mm

374.6 mm

crudo
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421.7 mm

LG (Longueur glissiere) 406.4 mm

CN (Charge Nominale) 57 kg/paire



